
 

1 

DIRECTUM-25360-764055  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 22.12.2017 №  0503/21-01 
 

О признании утратившими силу некоторых 

постановлений Администрации Чеховского 

муниципального района    

 

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 № 

83/2017-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории 

Чеховского муниципального района», на основании решения Совета 

депутатов городского округа Чехов от 18.09.2017 №15/1-2017 «О 

правопреемстве органов местного самоуправления городского округа 

Чехов», решения Совета депутатов городского округа Чехов от 25.10.2017 

№53/5-2017 «О переименовании Управления образования Администрации 

Чеховского муниципального района и об утверждении Положения об 

Управлении образования Администрации городского округа Чехов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. пункт 1 постановления Администрации Чеховского 

муниципального района от 31.08.2016 № 2239/09-01/2016 «Об оплате труда 

работников муниципальных образовательных учреждений Чеховского 

муниципального района»; 

1.2. пункт 1 постановления Администрации Чеховского 

муниципального района от 31.08.2016 № 2240/09-03/2016 «Об оплате труда 

работников муниципальных образовательных учреждений Чеховского 

муниципального района, осуществляющих деятельность в области 

физической культуры и спорта»; 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-764055  

1.3. постановление Администрации Чеховского муниципального 

района от 26.06.2017 № 1283/09-01/2017 «О внесении изменений в 

Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных 

учреждений Чеховского муниципального района»; 

1.4. постановление Администрации Чеховского муниципального 

района от 15.09.2017 № 1985/09-01/2017 «О внесении изменений в 

Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных 

учреждений Чеховского муниципального района»; 

1.5. постановление Администрации Чеховского муниципального 

района от 19.09.2017 № 1998/09-03/2017 «О внесении изменений в 

Положение об оплате труда работников муниципальных образовательных 

учреждений Чеховского муниципального района, осуществляющих 

деятельность в области физической культуры и спорта». 

2. Организационному отделу Администрации городского округа 

Чехов (Щукина О.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Щукину О.Н. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

